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"Sprzątanie Świata 2017" pod hasłem "Nie ma śmieci -
są surowce" - czytaj całość
Tegoroczna akcja "Sprzątanie Świata 2017 – Polska" odbędzie się pod hasłem "Nie ma śmieci -
są surowce". Dzieci i młodzież czeladzkich szkół i przedszkoli włączą się do akcji w piątek, 15
września.

30 sierpnia 2017 "Sprzątanie Świata 2017" pod hasłem "Nie ma śmieci - są surowce" - czytaj
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całość

Festyn Rodzinny "Pożegnanie lata" - czytaj całość
W sobotę, 26 sierpnia na terenie ogródka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi,
odbył się Festyn Rodzinny „Pożegnanie lata”.

28 sierpnia 2017 Festyn Rodzinny "Pożegnanie lata" - czytaj całość

Ostatni seans plenerowego Kina Letniego w tym sezonie
- czytaj całość
W sobotę, 26 sierpnia 2017 roku odbył się ostatni w czasie tegorocznych wakacji seans Kina
Letniego.

28 sierpnia 2017 Ostatni seans plenerowego Kina Letniego w tym sezonie - czytaj całość

Reorganizacja i zmiana numerów telefonów CTBS-ZBK
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Sp. z o.o. - czytaj całość
Nowym zarządcą budynków i mieszkań komunalnych jest CZELADZKIE TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO – ZBK Sp. z o.o.

25 sierpnia 2017 Reorganizacja i zmiana numerów telefonów CTBS-ZBK Sp. z o.o. - czytaj całość

Awaria telefonów w CTBS-ZBK - czytaj całość
W Czeladzkim Towarzystwie Budownictwa Społecznego-ZBK Sp. z o.o. wystąpiła awaria centrali
telefonicznej, przez co utrudniony jest kontakt ze Spółką.

23 sierpnia 2017 Awaria telefonów w CTBS-ZBK - czytaj całość

Zagłosuj na na Miejsce Przyjazne Seniorom - czytaj
całość
Miasto Czeladź zaprasza Seniorów z Czeladzi do głosowania w Konkursie „Miejsce Przyjazne
Seniorom”.

22 sierpnia 2017 Zagłosuj na na Miejsce Przyjazne Seniorom - czytaj całość
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Malarstwo Daniela Pieluchy w Galerii Sztuki
Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej "Elektrownia" zaprasza 2 września 2017 r., o godz. 18:00, na
wernisaż wystawy malarstwa Daniela Pieluchy.

21 sierpnia 2017 Malarstwo Daniela Pieluchy w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" -
czytaj całość

Szalom na rynku - czytaj całość
Energetyczna muzyka i znakomite potrawy przyciągnęły na czeladzki rynek rzesze publiczności.

21 sierpnia 2017 Szalom na rynku - czytaj całość

Festyn Zdrowia - czytaj całość
Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec zaprasza na Festyn Zdrowia.

10 sierpnia 2017 Festyn Zdrowia - czytaj całość
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Wakacje z MOSiR-em - czytaj całość
Moc atrakcji przygotowanych przez MOSiR, czeka na dzieci w piątek na Placu Viannaya. Wśród
nich dmuchańce, animacje, konkursy, gry i zabawy.

10 sierpnia 2017 Wakacje z MOSiR-em - czytaj całość
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